(έκθεση καταγραφής ενεργειών) με την πρόοδο του Έργου και το οποίο βεβαιώνεται  από τον 

Προϊστάμενο της Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Οργανισμού. 

• ΑΜΟΙΒΗ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

• Η συνολική αμοιβή για τη χρονική διάρκεια της σύμβασης προσδιορίζεται στο ποσό των είκοσι χιλιάδων 

τετρακοσίων ευρώ( 20.400,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και όλων των νόμιμων κρατήσεων και 

ασφαλιστικών εισφορών, από τον προϋπολογισμό της προγραμματικής σύμβασης. 

Η ως άνω αμοιβή θα καταβάλλεται  σε ισόποσες μηνιαίες δόσεις. Ο αριθμός των δόσεων θα αντιστοιχεί στον 

αριθμό των μηνών που θα ασχοληθεί ο συνεργάτης, μετά την έκδοση νόμιμου παραστατικού.